RANSOMES

, CZRTXFICAT e CO"FORMITE

RELATKFA\- NJVEAU DE LA PUSSANCE ACOUSTIOLE

GARANTI DES TONDEUSES A GAZON,

jesoussigns: . GRANIA S.A
102 Rowe de Toulouse
31270 Cugnaux

Altoste que 1a tondeuse 3 gazom:

1 - Catégorie:Moteur a Combrstion
2 - Marque:RANSOMES

3 - Type:Granja

4 - {dentification de seris: 55 HAT

5 = Moreur:
- constructcuHONDA
- ypeGCV 160
~ viteese de Totation pendant les mesvres: 30N trimo

& = Examinée par :CETIM
7 - Procs vetbal numéro:4/043665/492~-2822

231 CONfe Y-

de lx dircerive n" 341538068

aux sp
Niveau de puissance acoustique garanti: 100 dB (A)
~ Cenre du dispositif de coupa:lame
~ Largour Js cavpe: 55 om
= Vitesse de cotation du Jdispostif ds cQupe: 30K ttmp
Fsit :Cugnaux 1e32071 1097

i Dirsatour Usine

W,

= 82
g =4
I R
= B2
w LH
o
5 £
3 o3
= gg
=~}
e :»g
0o
9 »=Z
O :"
Z =
3 &
g ¥
)
o]
g.

P

( samaun suonE}Nsueo Inod IeAlasuoo )

ANTHOVIN S110A V INTFONOISTHHOO NYITIAVL H'L

-

ANS SLRIOSNI STHALEY ST S INES | INTWISSLLHIAY

STISIPI6  8661/10

WNELSAS dH.L.

FOVIIVINIA

UNALONW I TIAONW
ANALOW ANOAVIN

YELIAVD Nd TAALLVIA
u €6 L H4NO0D 1A YNADIAV]I

.
'

JAQAOO V
09T ADD ¢
VANOH -

 NOINDNNYTY

18 Oct 2006 14: AB P002/004
DECLARATION DE CONFORMITE A LA .

DIRECTIVE “MACHINES"

LEFABRICANT : GRANJA §A
102 , Route de Toslouse 31270 Cugnaux

DECLARE QUE LA 1.ACHINE DESIGNEE CI-DESSOUS

" YONDEUSE A GAZON , kype< 35 H6T .

* EST CONFORME AUX DISPOSITIONS DE LA DIRECTIVE "MACHINES” MOBIFEE |
(DIRECTIVE 89/352/CEE) ET AUX DISPOSITIONS NATIONALES LA TRANSFOSANT.

* ESTEGALEMENT CONFORME Abx DISPOSITIONS DES DIRECTIVES EUROPEZ;\\ES
SUIVANTES :

BY/IIGICEE

" EST CONFORME AUX DISPOSITIONS DES NORMES EUROPEENN ES RARMONISEES -
SUIVANTES :

EN 834

* EST EGALEMENT CONFORME AUX NORMES NATIONALES ETAU)\ DISPOSI‘T‘IO\S
TECHNIQUES SUIVANTES :

PAIT A Cagnaux. LE 27/11/1997.

NOM DU SIGNATAIRE 3 Dirvesour Using

signaTuRe [} ,°
[
Nivesu de vibrations au guidon : < 7 m/s*
=}
3
>
=}
-
o)
ﬁ 0y
o)
c
S I 3
)
]
5 =
.}
x5
:@‘C = '
® & G —
0> 2
CEQ
RA N v , .
o Q
= e 2 ‘ m




P003/004

18 Oct 2006 14:46

ROO7/V10

T033

TO35/T034

03 |
Raz7

h?\\/@m@
— £a14

1020

7082

F///ESE
Q‘ -

F012

RO38

lvozs/voss

TOEE/¥0S6




P004/004

18 Oct 2006 14:46

REPERES CODE -ARTICLE

EO12
E014
EQLS
E018
E019
EC20
E021
ROO5
ROO7
‘RDL2
RO13
RO15
RO20
ROZ27
RO29
RO36
T00G
T002
TOO3
TOO4
T005

TO06
TOO0?
T0048
T009
TOL12
T018
T020
TO21
T022
T023

T024
T025
T026
1627
T028
TO30
TO31
T033
TD34
T036
T037
T018
TG56
TO62
T064
TOS6
TOBT
TO73

908%29078
350100044
90315001
90805503
90805504
90105408
50105406
950800035
90807501
90100067
90100068
30107000
90892018
50892058
50807507
91322037
00100337
M4%961
©¢70600/GF
90892046

- 5080306390

. M4331
90803044

90803042
90832044
90892404
90892456
90892066
90892355/N
90892467
20892426

100822/7
92100128
90B92469
90892704
071214/7
90892507/
509892700/N
909892706
90892795
90892407
100215/0
90882534/N
M5538/J1
EFTO0088
M5565
060220/0
50808011/0
M5559

DESIGNATION REPERES

ECROU FREIN M5 ZN

ECROU FREIN M8 ZN

ECROU FREIK M10 EZN
ECROU TOWLOCK M6 ZN .
ECROU TOWLOCK M8 ZN
ECROU BORGNE M8

ECROU BORGNE M6

RONDELLE D.6 ETROITE
RONDELLE D.B ZN ETROLTE
RONDELLE D.12 ZN ETROITE
RONDELLE D.12 ZN LARGE
RONDELLE EVENTAIL D.8 2N
RONDELLE ONDUFLEX
RONDELLE STARLOCK D.6+ENJOLIVEUR
RONDELLE STARLOCK D.8+ERJOLIVEUR
RONDELLE DE PRESSION
MOTEUR

CACHE 'BARRE

CARTER TONDEUSE

CLAVETTE

SUPPORT DE LAME

LAME

RONDELLE BELLEVILLE
RCONDELLE DE LAME
VIS DE LAME

ROUE

CABLE FREIN MOTEUR
MOLETTE PLASTIQUE
GUIDON INFERIEUR
AXE ROUE ARRIERE
GUIDON SUPERIEUR

1/2 BOQULE DE .REGLAGE D.22
COMMANDE ACCELERATEUR+CABLE

- AXE DE ROUE

ARMATURE BAC A HERBE
BAC A HERBE

LEVIER EMBRAYAGE
DEFLECTEUR

RESSORT DEFLECTEUR

AXE DEFLECTEUR

CACHE MOYEU

COUSSINET ESSIEU AVANT
LEVIER FREIN

CACHE MOYEU

ROULEMENT D.12
PROTECTEUR ROUE

BRIDE ESSIEU

ESSIEU ARRIERE

PIGNON ENTRAINEMENT D&G

REPERES CODE ARTICLE

T080
T081
T082
T083
T085
T086
T087
TO88
T089
T092
T0S4
T099
T101
T102
TI03
T104
T117
Ti42
T145
Ti47
Ti54
T155
T158
T1s0
Ti6l
T162
T246
T247
vool
V012
vo22
voz27
Vo317
V056
V083
V09l
V1ol
V115
X002
X005
X008
X024

90803030
90808005/2
$0803039
50892453
30803036
90803098
EFT00080
EFT00082
50805067
070624/1
90892349
100840/8
90808610/N
M4223
90808013/N
100214/0
07063070
M1867
080626 /N
50800013
M5562
M4780
070220/0
90808002/N
90808G00/N
90808007 /N
90892701/N
90892702/N
90105047
90105095
90105072
90105004
50892017
10021670
50105115
90805112
90100062
90805045
90892026
90105096
$0803035
97047309

DESIGNATION REPERES

RESSORT LEVIER HAUT. DE COUPE
LEVIER HAUTEUR DE COUPE ..
CAPUCHON LEVIER

BOITiIER TRANSMISSION
RESSCORT ARBRE BOITIER
RESSORT TENSION COURROIE
POULIE BOITIER

GOUPILLE MECRNINDUS
COURRCIE

PROTECTEUR COURRQIE

CRBLE EMBRAYAGE

ARRET LANCEUR

- BIELLE LIAISON

RESSORT REGLAGE CENTRALISE
ESSIEU AVANT

BRIDE D'ESSIEU

PROTECTEUR ESSIEU

CROCHET DE RESSORT

EMBASE MOTEUR

OBTURATEUR

ROUE ARRIERE TONDEUSE

SERRE CABLE

SUPPORT BATTERIE

SUPPORT GUIDON DROIT TD
SUPPORT GUIDON GAUCHE TD
SUPPORT REGLAGE HAUT. COUPE
ENJOC DEFLECTEUR

SUPPCRT DEFLECTEUR

VIS AUTOPERCEUSE H4,8X19
VIS HM 5X30 ZN

VIS HM 6X4% ZN

VIS HM 8X20 ZN

VIS HM 8X80 ZN

VIS TOLE 4,8 X 13TH EMBASE ZN
VIS HM 6§ X 55

VIS HM 5 X 16 ZN

VIS HM 8 X 110 zX

VIS AUTOPERCEUSE

CIRCLIPS D.12 EXT

RIVET D6XI16

CLAVETTE ROUE FORME B 3X5X14
ROULEMENT 6001 2RS



